ausgehängt am:	
0 0	Datum/Unterschrift
abgenommen am:	
	Datum/Unterschrift

Stadt Genthin Der Bürgermeister 19.07.2012

Bekanntmachung der Beschlüsse aus der Sitzung des Stadtrates der Stadt Genthin am 19.07.2012

(Aushang in der Zeit vom 23.07.12 bis 30.07.2012)

Der Stadtrat der Stadt Genthin führte am 19.07.2012 seine 31.ordentliche Sitzung durch. Folgende Beschlüsse wurden in dieser Sitzung gefasst:

Vorlage-Gegenstand der Vorlage Nummer 2009-2014/SR-Neufassung des fortgeschriebenen Haushaltskonsolidierungskonzeptes 2012 bis 2019 216/1 ungeändert beschlossen 2009-2014/SR-181 Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2012 ungeändert beschlossen 2009-2014/SR-225 Bestätigung der Jahresrechnung der Stadt Genthin 2011 und Entlastung des Bürgermeisters ungeändert beschlossen 2009-2014/SR-1. Änderungssatzung zur Hundesteuersatzung der Stadt Genthin 177/2 ungeändert beschlossen 2009-2014/SR-204 7. Änderung der Straßenreinigungssatzung und 8. Änderung der Straßenreinigungsgebührensatzung ungeändert beschlossen 2009-2014/SR-Hauptsatzung der Stadt Genthin - 1. Änderung 005/2 in die Ausschüsse verwiesen Entschädigungssatzung der Stadt Genthin - 1. Änderung 2009-2014/SR-006/1 ungeändert beschlossen 2009-2014/SR-231 Satzung über Erlaubnisse für Sondernutzungen an Gemeindestraßen und Ortsdurchfahrten Genthin ungeändert beschlossen 2009-2014/SR-232 Sondernutzungsgebührensatzung Genthin ungeändert beschlossen 2009-2014/SR-233 Bürgermeisterwahl 2013 in Genthin - Wahltermin ungeändert beschlossen 2009-2014/SR-234 Bürgermeisterwahl 2013 in Genthin - Berufung der stellvertretenden Wahlleiterin

ungeändert beschlossen

•	Bürgermeisterwahl 2013 in Genthin - Stellenausschreibung (Fristende und Text) ungeändert beschlossen
	Vorhabenbezogener B-Plan "Rathenower Heerstraße" - Satzungsbeschluss ungeändert beschlossen
	Verkauf einer Teilfläche in der Gemarkung Genthin, Flur 23, Flurstück 10/10 ungeändert beschlossen
	Verkauf einer Teilfläche in der Gemarkung Genthin, Flur 23, Flurstück 10/10 ungeändert beschlossen
	Verkauf des Grundstücks Genthin, Am Birkenwäldchen 9 ungeändert beschlossen
	Grundstücksbereitstellung Radweg Genthin - Parchen ungeändert beschlossen
	Verkauf einer Teilfläche aus dem Grundstück Gemarkung Mützel, Flur 1, Flurstück 36/1 ungeändert beschlossen
	Verkauf eines Grundstücks im Gewerbegebiet Süd, Gemarkung Genthin, Flur 7, Flurstück 145/9 geändert beschlossen
2009-2014/SR-230	Kaufpreis geändert. Verkauf des Grundstücks Genthin, Marktplatz - Parkplatz zurückgestellt (erneute spätere Behandlung)

Bernicke